
CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIA
04023 FORMIA (LT) VIA VITRUVIO, 47 C.F. 90062250593 C.M. LTMM14300L

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2017

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 6

2° TRIMESTRE 6

3° TRIMESTRE 4

4° TRIMESTRE 9

Importo Pagato

37.228,80

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

25 12,40

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

19,27

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-26,493.758,98

44.285,49

975,91

-23,302.321,80

-14,99


